
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z 

DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE  

W SIERPNIU 2012 r. 
 

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado! Drodzy Państwo ! 

 

  Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie w  sierpniu 2012 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych 

wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, 

teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.  

 

  Sierpień był miesiącem bardzo intensywnej pracy wydziału strategii i rozwoju 

gminy. Ruszyły inwestycje budowy chodników w Gulczewie i Leszczydole 

Nowinach, termomodernizacje budynków: Zespołu Szkół w Rybnie oraz 

Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, także drugi etap przebudowy chodnika i ciągu 

spacerowego w Parku Wazów.  

 

  Dokonano także odbioru końcowego ciągu pieszo – jezdnego ul. Latoszek i 

Przelotowej w Wyszkowie, wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Podpisano 

umowy na realizację kolejnych zadań inwestycyjnych, między innymi budowę 

placu zabaw w parku, budowę linii energetycznej oświetlenia ulicznego w 

Wyszkowie przy ulicy Orlej.  

 

  24 sierpnia Gmina Wyszków przekazała do Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie wniosek o płatność końcową dla 

zadania  „Rozwój e-usług w gminie Wyszków”. Całkowita wartość zadania to                   

1 mln 486 tysięcy 907 złotych, wartość dofinansowania - 1 mln 229 tysięcy 609  

złotych.  

 

  Wydział edukacji i spraw społecznych w sierpniu zajmował się 

przygotowaniami do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Podpisane zostały 

umowy użyczenia budynków szkolnych i nieruchomości szkolnych w Łosinnie i 

Olszance Stowarzyszeniu Społeczno - Oświatowemu „Przyjazny Krąg”, w 

których 1 września rozpoczęły działalność publiczne szkoły podstawowe. 

Podpisane zostało także porozumienie z MEN na realizację projektu „My 

jesteśmy już gotowi, aby pójść do I klasy”, który otrzymał dofinansowanie w 

wysokości 9 tysięcy 639 złotych.  

 

  W sierpniu wykonano prace związane z rozbudową remizy OSP w Lucynowie 

Dużym, zajmowała się tym firma „Moderator” z Wyszkowa, na podstawie 

umowy z OSP w Lucynowie Dużym, o wartości ponad 12 tysięcy złotych. 

Dofinansowanie na remont swojej strażnicy, w kwocie 10 tysięcy złotych, 

strażacy z Lucynowa otrzymali z Zarządu Głównego Związku Ochotniczych 



Straży Pożarnych RP, natomiast 2 tysiące na zakup i montaż drzwi garażowych 

wygospodarowała w swoim budżecie gmina Wyszków.  

 

  15 sierpnia Wyszkowowi nadany został sztandar, była to historyczna 

uroczystość, w ramach obchodów jubileuszu 510-lecia Wyszkowa. Raz jeszcze 

serdecznie dziękuję wszystkim, dzięki którym nasze miasto zyskało ten 

niezwykle ważny symbol.  

 

  Tradycyjnie świętowaliśmy dożynki gminne, w tym roku w Leszczydole 

Starym. Podczas sierpniowych uroczystości gościliśmy w Wyszkowie delegacje 

z zaprzyjaźnionych ukraińskich miast: Winnicy i Wyszgorodu.  

 

Dziękuję za uwagę ! 
 


